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Wkrętaki TORX komplet 7 częściowy
HY5214A.

Cena brutto 23,70 zł

Cena netto 19,27 zł

Dostępność w magazynie

Stan magazynowy 100 kpl.

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 00715744

Opis produktu
Zestaw

wkrętaków TORX

 Rozmiary
0.5x40
0.6x40
0.7x40
0.8x40
0.9x40
1.0x40
1.5x40Wkrętaki wyposażone są w ergonomiczną rękojeść

Rozmiary 0,5x40 / 0,6x40 / 0,7x40 / 0,8x40 / 0,9x40 / 1,0x40 / 1,5x40
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